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Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. I 

podle ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Název veřejné zakázky: ICT vybavení pro realizaci klíčových aktivit projektu 

iKAP 2 KPRS 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2023-002109 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 

11.1.2023 

Zadavatel 

Název: Hospodářská komora hl. m. Prahy 

Adresa sídla: Nám. Franze Kafky 17/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 49709771 

DIČ: CZ49709771 

Zastoupen: Zdeňkem Kovářem, ředitelem 

Kontaktní osoba: Ing. Hana Kuprová 

Profil zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/profil-

zadavatele/e7d7eb07-4594-4627-ac7b-b5598d5113ef 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací 

dokumentace a tímto uveřejňuje své odpovědi na ně: 

Dne 20.1.2023 

Dotaz: Je možné nabídnout lepší produkt, než které jsou uvedené ve specifikaci předmětu 

plnění?  

Místo tabule a projektoru bychom chtěli nabídnout interaktivní panel, který nabízí uživatelům 

lepší komfort, není třeba projektor a s tím související kalibrace projektoru a výměna 

světelného zdroje atd. 

Odpověď zadavatele: 

Ano, je možné nabídnout zboží lepších parametrů. Uvedené parametry jsou formulovány jako 

minimální. 

 

Dne 31.1.2023 

1) Mohu požádat o vysvětlení co si představuje zadavatel pod pojmem " karta CPU pro 

akcelerovaný výkon jednotky GPU" jedná se o technickou specifikaci u poptávané 

položky č. 8. 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel zmíněnou formulací deklaruje požadavek na dodání technického zařízení 

vybaveného kartou CPU, kompatibilní s instalovanou jednotkou GPU. 

 

2) V technické specifikaci v bodě 15 je uvedeno "USB repeater pro prodlužování USB 

kabelů, délka min. 5 m. Cena včetně dopravy, instalace." V jakém rozsahu 

předpokládá zadavatel instalaci kabelu? 
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Odpověď zadavatele: 

Požadována je instalace do lišty.  

 

3) U počítačů (všeobecně) je uvedeno, že zadavatel požaduje OS Windows. Mohu 

požádat o upřesnění jakou edici zadavatel požaduje? Stačí v edici Windows "Home", 

nebo zadavatel požaduje edici Windows profesional? Případně se to u jednotlivých 

poptávaných položek může lišit? 

 

Odpověď zadavatele:  

V souladu s požadavkem zadavatele je dodání edice Windows Home. V rámci principu 

možného dodání lepšího vybavení bude samozřejmě také akceptována nabídka na dodání SW 

v edici Windows Professional. 

4) Je možné nabídnout lepší produkt, než které jsou uvedené ve specifikaci předmětu 

plnění? 

Místo tabule a projektoru bychom chtěli nabídnout interaktivní panel, který nabízí 

uživatelům lepší komfort, není třeba projektor a s tím související kalibrace projektoru 

a výměna světelného zdroje atd. 

Odpověď zadavatele: 

Ano, je možné nabídnout zboží lepších parametrů. Uvedené parametry jsou formulovány jako 

minimální. 

 

5)  V příloze č. 2, specifikace plnění, uvádíte, že „Součástí nabídkové ceny je kompletní 

instalace, doprava, dodání systémové kabeláže, revize, měření a uvedení do provozu 

veškerého vybavení? Co znamená dodání systémové kabeláže? Napájecí a datové 

připojovací a propojovací kabely mezi dodávanými zařízeními nebo kompletní 

strukturovaná kabeláž učeben? 

Odpověď zadavatele: 

V rámci plnění je požadována pouze doprava vybavení a jeho zapojení a uvedení vybavení do 

provozu. Aktualizovanou Příloha č. 2 - Specifikace poptávaného plnění_ver2 přikládáme. 

 

V návaznosti na ustanovení § 98 odst. 4 ZZVZ Zadavatel uvádí, že tímto mění v souladu s § 

99 ZZVZ bod 15.1 zadávací dokumentace a prodlužuje Lhůtu pro podání nabídek tak, že nově 

tato lhůta skončí dne 6.3.2023 v 10:00. Lhůta je prodlužována o 5 pracovních dnů kvůli 

pozdnímu vypořádání dotazu dodavatele ze dne 20.1.2023 a poté na celou původní délku 

kvůli změnám v Příloze č. 2 Specifikace poptávaného plnění. 

V Praze dne 1.2.2023 

 

Zdeněk Kovář 

ředitel 
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